
      

МЕЃУНАРОДНО УЧИЛИШТЕ МАКСИМИЛИЈАН 
ЦЕНОВНИК ЗА УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА

1. Годишна школарина 

Oдделение / Година Цена на школарина

Основно образование

1 – 6 одделение (IB PYP) 4200 eвра (денарска противвредност)

7- 9 одделение (меѓународна програма) 4200 евра (денарска противвредност)

Гимназиско образование

I – IV година гимназија 3200 евра (денарска противвредност)

2. Дополнителни трошоци

Административни трошоци 150 евра  (денарска противвредност)

Сет учебници 250 евра  (денарска противвредност)

Сет униформи 250 евра  (денарска противвредност)

Цена за странски државјани  + 1000 евра на редовната цена (денарска 
противвредност)
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INTERNATIONAL SCHOOL MAXIMILIAN

OFFICIAL PRICE LIST FOR THE SCHOOL YEAR 2022/23

1. Yearly Tuition Fee

Grade / Year Tuition Fee

Primary / Secondary School

Grade 1 – 6 (IB PYP) 4200 euro (MKD counter value)

Grade 7- 9 (International Program) 4200 euro (MKD counter value)

High School

I – IV Year High School 3200 euro (MKD counter value)

2. Additional Expenses

Non-refundable Enrollment Fee 100 euro (MKD counter value)

Admission Fee 150 euro (MKD counter value)

Book Sets 250 euro (MKD counter value)

Uniform Sets 250 euro (MKD counter value)

Fee for Foreign Citizens 1000 euro (MKD counter value)
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